АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД   АРМАВИР

РАСПОРЯЖЕНИЕ
   от ____29.12.2022_____                 № ___222-р____

г. Армавир

О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования город Армавир от 8 декабря 2021 года

№ 184-р «О разрешении обществу с ограниченной ответственностью

«Армавирский рынок» проведения периодичной  розничной

универсальной ярмарки на территории муниципального образования

город Армавир по ул. Железнодорожная, 53/1, 53/2

с 1 января по 31 декабря 2022 года»

В  соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 12 марта  2022 года  № 353 «Об особенностях разрешительной

деятельности  в  Российской Федерации в 2022 году», Приказом департамента

потребительской сферы и регулирования рынка алкоголя Краснодарского края

от 11 августа 2022 года № 136 «Об утверждении Порядка продления сроков

договоров и разрешительных документов в сфере торговой деятельности» и

заявлением ООО «Армавирский рынок»:

1.Внести в распоряжение администрации муниципального образования

город Армавир от 8 декабря 2021 года № 184-р «О разрешении обществу с

ограниченной ответственностью «Армавирский рынок» проведения

периодичной розничной универсальной ярмарки на территории

муниципального образования город Армавир по ул. Железнодорожная,53/1,

53/2 с 1 января по 31декабря 2022 года» следующие изменения:

1) в названии распоряжения слова «с 1 января по 31 декабря 2022

года» заменить словами «с 1 января по 31 декабря 2023 года»;

2) в пункте 1 распоряжения слова «с 1 января по 31 декабря 2022 года

заменить словами «с 1 января по 31 декабря 2023 года»;

3) в пункте 2 распоряжения исключить подпункт 2.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации

муниципального образования город Армавир (Емельянчиков) обеспечить

опубликование настоящего распоряжения в газете «Муниципальный вестник

Армавира».

3. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования город Армавир (Степовой) разместить настоящее распоряжение на

официальном сайте администрации муниципального образования город

Армавир в сети «Интернет».

https://mobileonline.garant.ru/#/document/403695416/entry/0

2

4. Отделу потребительского рынка и услуг администрации

муниципального образования город Армавир (Помитун) в срок не позднее

3 календарных дней со дня принятия направить настоящее распоряжение

организатору ярмарки – ООО «Армавирский рынок».

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

город Армавир                                                                                      А.Ю.Харченко